

# ÅRSREDOVISNING

för

## Williams Entreprenad AB

Org.nr. 556263-6232

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

| Innehåll                | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2    |
| -resultaträkning        | 3    |
| -balansräkning          | 4    |
| -noter                  | 6    |
| -underskrifter          | 7    |

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
William Nottberg, Styrelseledamot  
2023-06-30

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**VERKSAMHETEN****Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver konsult- och entreprenaduppdrag inom jordbruksnäringen.

Företagets säte är Sollefteå kommun, Västernorrlands län.

**Flerårsöversikt**

|                                   | 2022    | 2021    | 2020     | 2019    |
|-----------------------------------|---------|---------|----------|---------|
| Nettoomsättning                   | 260 903 | 575 893 | 419 507  | 181 467 |
| Resultat efter finansiella poster | -69 363 | -19 563 | -119 964 | -36 372 |
| Soliditet (%)                     | 12,7    | 12,16   | 11,03    | 14,47   |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 procent jämfört med föregående år, minskningen beror på minskad verksamhet.

**Förändringar i eget kapital**

|  | Aktiekapital | Reserv-fond | Fritt eget kapital |
|--|--------------|-------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång                    | 100 000      | 20 000      | -60 439            |
| Erhållna aktieägartillskott                |              |             | 65 000             |
| Årets resultat                             |              |             | -69 363            |
| Belopp vid årets utgång                    | 100 000      | 20 000      | -64 802            |
|  |              | 2022-12-31  | 2021-12-31         |
| Villkorade aktieägartillskott uppgår till: |              | 312 000     | 247 000            |

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

|                     |                |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 4 561          |
| Årets resultat      | -69 363        |
|                     | <u>-64 802</u> |

Förslag till disposition:

|                         |                |
|-------------------------|----------------|
| Balanseras i ny räkning | -64 802        |
|                         | <u>-64 802</u> |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Williams Entreprenad AB

Org.nr. 556263-6232

## RESULTATRÄKNING

|  | Not | 2022-01-01<br>2022-12-31 | 2021-01-01<br>2021-12-31 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |     |                          |                          |
| Nettoomsättning                                      |     | 260 903                  | 575 893                  |
| Övriga rörelseintäkter                               |     | 2 473                    | 73 325                   |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |     | <u>263 376</u>           | <u>649 218</u>           |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |     |                          |                          |
| Råvaror och förnödenheter                            |     | -174 975                 | -221 963                 |
| Övriga externa kostnader                             |     | -86 715                  | -127 776                 |
| Personalkostnader                                    | 2   | -7 820                   | -226 529                 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar    |     | -36 252                  | -63 864                  |
| Övriga rörelsekostnader                              |     | <u>0</u>                 | <u>-4 065</u>            |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |     | <u>-305 762</u>          | <u>-644 197</u>          |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |     | -42 386                  | 5 021                    |
| <b>Finansiella poster</b>                            |     |                          |                          |
| Räntekostnader                                       |     | <u>-26 977</u>           | <u>-24 584</u>           |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |     | <u>-26 977</u>           | <u>-24 584</u>           |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |     | -69 363                  | -19 563                  |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |     | -69 363                  | -19 563                  |
| <b>Årets resultat</b>                                |     | <u>-69 363</u>           | <u>-19 563</u>           |

| <b>BALANSRÄKNING</b>                          | <b>Not</b> | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 3          | <u>282 434</u>    | <u>318 686</u>    |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>282 434</b>    | <b>318 686</b>    |
| <br>  |            |                   |                   |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>282 434</b>    | <b>318 686</b>    |
| <br>  |            |                   |                   |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Varulager m.m.</b>                         |            |                   |                   |
| Råvaror och förnödenheter                     |            | 53 312            | 49 062            |
| Färdiga varor och handelsvaror                |            | <u>64 878</u>     | <u>47 568</u>     |
| <b>Summa varulager</b>                        |            | <b>118 190</b>    | <b>96 630</b>     |
| <br>  |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                |            | 27 434            | 38 008            |
| Övriga fordringar                             |            | 6 420             | 28 298            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |            | <u>0</u>          | <u>8 000</u>      |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>33 854</b>     | <b>74 306</b>     |
| <br>  |            |                   |                   |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>152 044</b>    | <b>170 936</b>    |
| <br>  |            |                   |                   |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>434 478</b>    | <b>489 622</b>    |

# Williams Entreprenad AB

Org.nr. 556263-6232

| <b>BALANSRÄKNING</b>                         | <b>Not</b> | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 100 000           | 100 000           |
| Reservfond                                   |            | 20 000            | 20 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <u>120 000</u>    | <u>120 000</u>    |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 4 561             | -40 875           |
| Årets resultat                               |            | -69 363           | -19 563           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <u>-64 802</u>    | <u>-60 438</u>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | 55 198            | 59 562            |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  | 4          |                   |                   |
| Checkräkningskredit                          |            | 195 603           | 147 434           |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |            | 61 866            | 118 277           |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <u>257 469</u>    | <u>265 711</u>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  | 4          |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |            | 55 812            | 55 020            |
| Leverantörsskulder                           |            | 18 633            | 9 268             |
| Övriga skulder                               |            | 32 366            | 85 061            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 15 000            | 15 000            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <u>121 811</u>    | <u>164 349</u>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>434 478</b>    | <b>489 622</b>    |

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5-10

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

**Noter till resultaträkningen**

| Not 2  | 2022 | 2021 |
|--|------|------|
| <b>Medelantal anställda</b>  |      |      |
| Medelantal anställda   |      |      |
| Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. |      |      |
| Medelantal anställda har varit   | 1,00 | 1,00 |

**Noter till balansräkningen**

| Not 3  | 2022-12-31      | 2021-12-31      |
|--|-----------------|-----------------|
| <b>Inventarier, verktyg och installationer</b>         |                 |                 |
| Ingående anskaffningsvärden                            | 616 390         | 616 390         |
| Inköp  | 0               | 118 000         |
| Försäljningar/utrangeringar                            | 0               | -118 000        |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>                     | <u>616 390</u>  | <u>616 390</u>  |
| Ingående avskrivningar                                 | -297 704        | -257 775        |
| Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar | 0               | 23 935          |
| Årets avskrivningar                                    | <u>-36 252</u>  | <u>-63 864</u>  |
| <b>Utgående avskrivningar</b>                          | <u>-333 956</u> | <u>-297 704</u> |
| <b>Redovisat värde</b>                                 | <u>282 434</u>  | <u>318 686</u>  |

## Williams Entreprenad AB

Org.nr. 556263-6232

| Not 4 | Skulder som avser flera poster  | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-------|---|------------|------------|
|       | Företagets banklån om 117 678 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen. |            |            |
|       | <i>Långfristiga skulder</i>   |            |            |
|       | Övriga skulder till kreditinstitut  | 61 866     | 118 277    |
|       | <i>Kortfristiga skulder</i>   |            |            |
|       | Övriga skulder till kreditinstitut  | 55 812     | 55 020     |

### Övriga noter

| Not 5 | Ställda säkerheter                  | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-------|-------------------------------------|------------|------------|
|       | Företagsinteckningar                | 2 000 000  | 2 000 000  |
|       | Tillgångar med äganderättsförbehåll | 224 181    | 245 281    |

### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Undrom

William Nottberg

William Nottberg

2023-06-30